
UCHWAŁA NR   XX/102/2025  
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Aleksandrów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 t. j. z dnia 2024.10.03), art. 211, art. 212, art. 222 art. 239, 
art. 264 ust. 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 
t. j. z dnia 2024.10.16),  Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 . Po zmianach dochody wynoszą: 40.534.584,73 zł w tym: 

1. dochody  bieżące 32.348.581,98 zł, 

2. dochody majątkowe  8.186.002,75 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2  . Po zmianach wydatki wynoszą: 43.183.159,73 zł w tym: 

1. wydatki bieżące 31.372.426,73 zł, 

2. wydatki majątkowe  11.810.733,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.648.575,00 zł, który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi  z nadwyżki z lat ubiegłych 
i przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 3.286.291,00 zł i rozchody budżetu w kwocie  
637.716,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Określa się  wydatki  w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
w wysokości 1.400.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Aleksandrów za 2025 rok. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

 26 915 296,04    0,00    0,00  26 915 296,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 186 002,75    0,00    0,00  8 186 002,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

 35 101 298,79    0,00    0,00  35 101 298,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

852 Pomoc społeczna  2 453 917,15    0,00   24 363,00  2 478 280,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia  2 440 054,00    0,00   24 363,00  2 464 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 2 440 054,00    0,00   24 363,00  2 464 417,00

 5 408 922,94    0,00   24 363,00  5 433 285,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 408 922,94    0,00   24 363,00  5 433 285,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 32 324 218,98    0,00   24 363,00  32 348 581,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 186 002,75    0,00    0,00  8 186 002,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

 40 510 221,73    0,00   24 363,00  40 534 584,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr    XX/102/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   470 500,00   407 500,00   407 500,00    0,00   407 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 000,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   445 500,00   422 500,00   422 500,00    0,00   422 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   398 000,00   375 000,00   375 000,00    0,00   375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   413 000,00   390 000,00   390 000,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 500,00   32 500,00   32 500,00    0,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 500,00   32 500,00   32 500,00    0,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 525 082,79  6 042 021,79  5 697 021,79  4 320 648,79  1 376 373,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00   483 061,00   483 061,00   433 061,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 540 082,79  6 057 021,79  5 712 021,79  4 320 648,79  1 391 373,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00   483 061,00   483 061,00   433 061,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 807 021,79  4 757 021,79  4 747 021,79  3 691 938,79  1 055 083,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 822 021,79  4 772 021,79  4 762 021,79  3 691 938,79  1 070 083,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   406 000,00   406 000,00   406 000,00    0,00   406 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   421 000,00   421 000,00   421 000,00    0,00   421 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   408 890,00   204 445,00   204 445,00    0,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   204 445,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 202,28 -  17 202,28 -  17 202,28    0,00 -  17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 202,28   17 202,28   17 202,28    0,00   17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 890,00   204 445,00   204 445,00    0,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   204 445,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   408 890,00   204 445,00   204 445,00    0,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   204 445,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4300 Zakup usług pozostałych

40095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

752

4300 Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr    XX/102/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  17 202,28 -  17 202,28 -  17 202,28    0,00 -  17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 202,28   17 202,28   17 202,28    0,00   17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 890,00   204 445,00   204 445,00    0,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   204 445,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   204 445,00   204 445,00   204 445,00    0,00   204 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 202,28 -  17 202,28 -  17 202,28    0,00 -  17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 242,72   187 242,72   187 242,72    0,00   187 242,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 202,28   17 202,28   17 202,28    0,00   17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 202,28   17 202,28   17 202,28    0,00   17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 008 977,00  11 008 977,00  10 448 977,00  8 578 327,00  1 870 650,00   150 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 038 977,00  11 038 977,00  10 478 977,00  8 578 327,00  1 900 650,00   150 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   629 900,00   629 900,00   627 900,00   337 500,00   290 400,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   659 900,00   659 900,00   657 900,00   337 500,00   320 400,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   260 000,00   260 000,00   260 000,00    0,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   290 000,00   290 000,00   290 000,00    0,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 092 090,00  1 867 890,00  1 867 890,00   118 800,00  1 749 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   224 200,00   224 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   433 500,00   383 500,00   383 500,00    0,00   383 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00

po zmianach  2 515 590,00  2 251 390,00  2 251 390,00   118 800,00  2 132 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   264 200,00   264 200,00   50 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 200 000,00  1 200 000,00  1 200 000,00   118 800,00  1 081 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 400 000,00  1 400 000,00  1 400 000,00   118 800,00  1 281 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 072 700,00  1 072 700,00  1 072 700,00    0,00  1 072 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 272 700,00  1 272 700,00  1 272 700,00    0,00  1 272 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 700,00   52 700,00   52 700,00    0,00   52 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   233 500,00   183 500,00   183 500,00    0,00   183 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00

po zmianach   416 200,00   236 200,00   236 200,00    0,00   236 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00   50 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 100,00   51 100,00   51 100,00    0,00   51 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   183 500,00   183 500,00   183 500,00    0,00   183 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   234 600,00   234 600,00   234 600,00    0,00   234 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 200,00   9 200,00   9 200,00    0,00    0,00

po zmianach   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 200,00   9 200,00   9 200,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 800,00   40 800,00   40 800,00    0,00    0,00

po zmianach   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 800,00   40 800,00   40 800,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 306 373,79  25 495 640,79  22 359 334,79  14 051 595,79  8 307 739,00  1 769 600,00  1 286 706,00    0,00    0,00   80 000,00  11 810 733,00  11 810 733,00   433 061,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 202,28 -  17 202,28 -  17 202,28    0,00 -  17 202,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   510 702,28   460 702,28   460 702,28    0,00   460 702,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00

po zmianach  37 749 873,79  25 939 140,79  22 802 834,79  14 051 595,79  8 751 239,00  1 769 600,00  1 286 706,00    0,00    0,00   80 000,00  11 810 733,00  11 810 733,00   483 061,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 453 917,15  2 453 917,15  2 440 517,15  1 836 188,33   604 328,82    0,00   13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 363,00   24 363,00   24 363,00    0,00   24 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 478 280,15  2 478 280,15  2 464 880,15  1 836 188,33   628 691,82    0,00   13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 440 054,00  2 440 054,00  2 435 054,00  1 836 188,33   598 865,67    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 363,00   24 363,00   24 363,00    0,00   24 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 464 417,00  2 464 417,00  2 459 417,00  1 836 188,33   623 228,67    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia

852

Zlecone

Pomoc społeczna

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

75295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

801

4220 Zakup środków żywności

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 2



przed zmianą   247 765,67   247 765,67   247 765,67    0,00   247 765,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 363,00   24 363,00   24 363,00    0,00   24 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   272 128,67   272 128,67   272 128,67    0,00   272 128,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 408 922,94  5 408 922,94  3 694 903,94  2 213 042,83  1 481 861,11    0,00  1 714 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 363,00   24 363,00   24 363,00    0,00   24 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 433 285,94  5 433 285,94  3 719 266,94  2 213 042,83  1 506 224,11    0,00  1 714 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Nadwyżki z lat ubiegłych

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów1 992 637 716,00

2 957 3 086 291,00

Rozchody ogółem: 637 716,00

Przychody ogółem: 3 286 291,00

1 905

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

200 000,00

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr    XX/102/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 120 000,00

01043 85 000,00

6050 85 000,00

70 000,00

5 000,00

10 000,00

01044 10 000,00

6050 10 000,00

10 000,00

0,00

01095 25 000,00

6050 25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

400 23 000,00

40002 23 000,00

6050 23 000,00

23 000,00

40095 0,00

6050 0,00

0,00

600 9 353 407,00

60011 588 000,00

6050 588 000,00

5 000,00

583 000,00

60014 1 340 380,00

6050 1 340 380,00

768 000,00

20 000,00

415 000,00

137 380,00

60016 1 729 650,00

6050 21 550,00

4 600,00

10 000,00Przebudowa drogi gminnej Skotniki - Józefów Stary

,, Przebudowa drogi gminnej Reczków Nowy – Wacławów ’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110002E na odcinku Kotuszów – Wójcin ’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

4 600,00

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110005E w miejscowości Niewierszyn”  w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

2 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 74 w m.

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w miejscowości Kamocka Wola przy drodze powiatowej nr 3921E
Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie Szlacheckie.

Budowa witaczy przy drogach powiatowych na terenie Gminy Aleksandrów

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1503E Rożenek-Siucice na długości 990m

Drogi publiczne gminne

Budowa witaczy przy DK 74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza energetycznego do ujęcia wody  w miejscowości Reczków Nowy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Aleksandrów – etap III

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostarczanie wody

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów - Etap V

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów - Etap V wraz

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Sieczka

Remont zbiornika wodnego nr 3 służącego małej retencji w centrum miejscowości Wólka

Zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości Sieczka wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja automatyki na starym ujęciu wody w Jaksonku

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Aleksandrów poprzez montaż  urządzeń

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra - Kolonia

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr    XX/102/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 1



6370 1 708 100,00

965 100,00

60017 5 051 100,00

6050 259 600,00

1 400,00

23 000,00Budowa drogi  Wólka Skotnicka - Reczków Nowy

1 400,00
,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włodzimierzów’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Taraska’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Kolonia’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko (Borek)’’ w ramach zadania pn.:
,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki ( Justynów- Mosty) " w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów’’ w ramach zadania pn.: ,, Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski
Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice Kolonia (Karczówka)’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

1 400,00

1 400,00

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice (Gaj-Sulimów)’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka (Łączki)’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kawęczyn’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad Czarną’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sieczka (Opoczniaki) ” w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Aleksandrów " w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

1 400,00

1 400,00

1 400,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach Wolica Stara Kolonia Etap II ” w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap
II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

1 400,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad  Czarną ( Piła)" w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

1 400,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Justynów ” w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

1 400,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borowiec (Budynek) ” w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110005E w miejscowości Niewierszyn”  w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

153 000,00

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

,, Przebudowa drogi gminnej Reczków Nowy – Wacławów ’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110002E na odcinku Kotuszów – Wójcin ’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

590 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 2



10 000,00

15 000,00

160 000,00

25 000,00

6370 4 791 500,00

148 000,00

60018 614 277,00

6050 614 277,00

614 277,00

60095 30 000,00

6050 30 000,00

30 000,00

630 5 000,00

63095 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie skrzyżowania drogi
powiatowej, drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki

Turystyka

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie
Szlacheckie na długości 990m. Etap II

144 000,00
,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włodzimierzów’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

110 000,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Taraska’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

437 000,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko (Borek)’’ w ramach zadania pn.:
,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice Kolonia (Karczówka)’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Kolonia’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

256 000,00

248 000,00

226 000,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki ( Justynów- Mosty) " w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

323 000,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów’’ w ramach zadania pn.: ,, Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski
Ład’’

108 000,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice (Gaj-Sulimów)’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

489 500,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kawęczyn’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Aleksandrów " w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka (Łączki)’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

109 000,00

193 000,00

212 000,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad Czarną’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

100 000,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sieczka (Opoczniaki) ” w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

185 000,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach Wolica Stara Kolonia Etap II ” w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap
II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

795 000,00

0,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad  Czarną ( Piła)" w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

184 000,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Justynów ” w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

524 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Kalinków (Wiatka)

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębowa Góra

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki’’ w ramach zadania pn.: ,,
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz
Polski Ład’’

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borowiec (Budynek) ” w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II – Rządowy
Fundusz Polski Ład’’

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kotuszów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 3



6050 5 000,00

5 000,00

700 302 000,00

70005 302 000,00

6050 57 000,00

0,00

42 000,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

6060 245 000,00

50 000,00

20 000,00

3 000,00

20 000,00

30 000,00

10 000,00

25 000,00

37 000,00

50 000,00

70095 0,00

6060 0,00

0,00

750 483 061,00

75023 50 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

75095 433 061,00

6057 285 170,00

285 170,00

6059 147 891,00

147 891,00

752 204 445,00

75295 204 445,00

6060 204 445,00

204 445,00

0,00

754 472 120,00

75412 472 120,00

6050 25 000,00

25 000,00

6230 447 120,00

447 120,00

900 264 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku strażnicy w miejscowości Niewierszyn

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

Zakup używanego samochodu pożarniczego dla OSP w Niewierszynie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OC i OL

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy Aleksandrów - Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy Aleksandrów - Cyberbezpieczny Samorząd

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na terenie Gminy Aleksandrów w zakresie zadań
własnych

Pozostała działalność

Zakup nieruchomości w miejscowości Siucice - Kolonia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości w miejscowości Aleksandrów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja serwerowni w budynku Urzędu Gminy w Aleksandrowie

Zakup działek w obrębie Dąbrówka

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości celem przebudowy drogi  Borowiec - Kotuszów

Nabycie nieruchomości w miejscowości Brzezie celem przebudowy drogi.

Nabycie nieruchomości w miejscowości Jaksonek celem budowy drogi

Nabycie nieruchomości w miejscowości Janikowice celem przebudowy  drogi.

Nabycie nieruchomości w miejscowości Ostrów celem przebudowy drogi.

Nabycie nieruchomości w miejscowości Skotniki celem budowy drogi

Nabycie nieruchomości w miejscowości Stara- Dąbrówka ( Kępina ) celem przebudowy

Zagospodarowanie terenu obok byłej szkoły podstawowej w Siucicach Kolonii

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stara

Budowa ogrodzenia wokół altany i placu zabaw w miejscowości Kalinków

Budowa schodów przy moście w miejscowości Borowiec

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Skotniki w Gminie

Zagospodarowanie centrum miejscowości Kotuszów poprzez budowę małej architektury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej związanej z uprawianiem turystyki wodnej
na Pilicy w miejscowości Ostrów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 4



90015 84 200,00

6050 3 200,00

3 200,00

6370 81 000,00

81 000,00

90095 180 000,00

6050 100 000,00

100 000,00

0,00

6057 9 200,00

9 200,00

6059 40 800,00

40 800,00

6060 30 000,00

30 000,00

921 323 500,00

92109 323 500,00

6050 323 500,00

50 000,00

43 000,00

20 000,00

15 000,00

145 500,00

50 000,00

926 260 000,00

92601 260 000,00

6050 260 000,00

30 000,00

10 000,00

0,00

60 000,00

0,00

160 000,00

11 810 733,00Razem

Zagospodarowanie terenu przy sali gimnastycznej w Aleksandrowie

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Aleksandrowie

Budowa infrastruktury lekkoatletycznej w miejscowości Aleksandrów

Budowa infrastruktury lekkoatletycznej wraz z ogrodzeniem boiska sportowego w

Budowa ogrodzenia wokół boiska sportowego w miejscowości Aleksandrów

Rozbudowa boiska o kompleks lekkoatletyczny  w miejscowości  Aleksandrów  wraz z

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Budowa altany w miejscowości Niewierszyn służącej integracji sołectwa

Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stara

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrów

Budowa wiaty wraz z elementami małej architektury w miejscowości  Dąbrowa nad Czarną

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Reczkowie Nowym - etap II

Zagospodarowanie centrum miejscowości Kotuszów poprzez budowę małej architektury

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Aleksandrów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Aleksandrów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

,, Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Aleksandrów- Rządowy Fundusz Polski Ład”

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

,, Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Aleksandrów- Rządowy Fundusz Polski Ład”

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w sołectwie Siucice Kolonia

Odnawialne Źródła Energii na trenie Gminy Aleksandrów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

900 1 400 000,00 1 400 000,00 118 800,00 1 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 400 000,00 1 400 000,00 118 800,00 1 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 272 700,00 1 272 700,00 0,00 1 272 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 118 800,00 1 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

1 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

w tym:

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe 500,00

3 000,00

500,00

Zakup usług pozostałych 1 272 700,00

2 000,00

2 500,00

25 000,00

25 000,00

62 000,00

4 800,00

1 400 000,00

1 400 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

5

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr    XX/102/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1449B9E8-163A-4165-A384-EF372A52FD16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR   XX/102/2025  RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


